



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

**HAC ApS**  
c/o Sven Gaul, Anholtsgade 14, 8000 Aarhus C  
CVR-nr. 16 12 73 02  
**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2023**

This document has esignatur Agreement-ID: f3a7edrhRZRZ251642260

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

---

Sven Gaul  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HAC ApS  
c/o Sven Gaul  
Anholtsgade 14  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 16 12 73 02  
Stiftet: 25. marts 1992  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
33. regnskabsår

### Direktion

Steffen Brandt  
Sven Gaul

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er driften af musikgruppen TV-2, musikproduktion samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.574 t.kr. mod 4.867 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.424 t.kr. mod 2.380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.573.608</b>	<b>4.866.568</b>
3 Personaleomkostninger	-1.660.551	-1.659.976
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.422
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.913.057</b>	<b>3.199.170</b>
Andre finansielle indtægter	194.513	213
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49	-147.173
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.107.521</b>	<b>3.052.210</b>
Skat af årets resultat	-683.222	-672.183
<b>Årets resultat</b>	<b>2.424.299</b>	<b>2.380.027</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	2.400.000
Overføres til overført resultat	24.299	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.973
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.424.299</b>	<b>2.380.027</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	25.689	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.689	15.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.689</b>	<b>15.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	14.260	35.132
Varebeholdninger i alt	14.260	35.132
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	148.184
Andre tilgodehavender	142.277	0
Periodeafgrænsningsposter	33.450	30.533
Tilgodehavender i alt	178.727	178.717
Andre værdipapirer og kapitalandele	999.601	835.148
Værdipapirer i alt	999.601	835.148
Likvide beholdninger	5.953.911	6.048.353
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.146.499</b>	<b>7.097.350</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.172.188</b>	<b>7.112.350</b>



## Balance 31. december

---

	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	4.333.586	4.309.287
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	2.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.933.586</b>	<b>6.909.287</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	65.428
Anden gæld	178.602	137.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.602	203.063
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>238.602</b>	<b>203.063</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.172.188</b>	<b>7.112.350</b>
1 Særlige poster		
7 Oplysninger om dagsværdi		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	4.329.260	1.500.000	6.029.260
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.973	2.400.000	2.380.027
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	4.309.287	2.400.000	6.909.287
Udloddet udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.299	2.400.000	2.424.299
	<b>200.000</b>	<b>4.333.586</b>	<b>2.400.000</b>	<b>6.933.586</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter:		
Kompensation for omsætningstab	0	619.533
	0	619.533
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat	0	619.533
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>0</b>	<b>619.533</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	49	147.173
	<b>49</b>	<b>147.173</b>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.623.984	1.617.264
Pensioner	0	6.720
Andre omkostninger til social sikring	36.567	35.992
	<b>1.660.551</b>	<b>1.659.976</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>





## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	4.309.287	4.329.260
Årets overførte overskud eller underskud	24.299	-19.973
	<u>4.333.586</u>	<u>4.309.287</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2023	2.400.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-2.400.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>999.601</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>164.453</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Steffen Brandt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffen Brandt

Direktør

ID: 8b4e2d11-87c4-4a32-9cf4-071547fa6dcd

Tidspunkt for underskrift: 01-04-2024 kl.: 13:38:34

Underskrevet med MitID



## Sven Gaul

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sven Holger Gaul

Direktør

ID: fbaa1267-93ab-4e42-8c85-38250056921c

Tidspunkt for underskrift: 18-03-2024 kl.: 14:47:51

Underskrevet med MitID



## Iver Haugsted

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Iver Haugsted

Revisor

ID: dfa1d547-321d-42ea-8625-f5523924e0cf

Tidspunkt for underskrift: 02-04-2024 kl.: 15:19:19

Underskrevet med MitID



## Sven Gaul

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sven Holger Gaul

Dirigent

ID: fbaa1267-93ab-4e42-8c85-38250056921c

Tidspunkt for underskrift: 02-04-2024 kl.: 15:25:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f3a7ednRZRZ251642260

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).